11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

Menu-Karte

Salate

Gruner Salat
Kleiner gemischter Salat
Grosser gemischter Salat-Teller

Klassiker

Paniertes Schweins-Schnitzel mit Zitrone
Pommes-frites
Griner Salat

Poulet-Fliigeli (5 Stiick)

Pommes-frites

Griiner Salat

(zusatzliche Fligeli + CHF 2.— pro Stk.)

Schweins-Cordonbleu mit Zitrone
Pommes-frites
Griner Salat

Schweinssteak 200g Krauterbutter maison
Pommes-frites und Gemuisegarnitur

Rinds-Entrecbte 200g mit Krduterbutter
Pommes-frites und Gemuisegarnitur

Fisch

Pangasius-Knusperli (*VN)
Sauce Tartare
Salzkartoffeln

Griiner Salat

Frittierte Eglifilets im Bierteig (*PL)
Sauce Tartare

Salzkartoffeln

Griiner Salat

Unsere Fleisch- und Fischprodukte stammen aus schweizer Produktion
* Ausnahmen werden mit der Herkunftsbezeichnung vermerkt

CHF 6.50
CHF 8.50
CHF 14.50

CHF 20.50

CHF 19.50

CHF 25.50

CHF 24.—

CHF 34.—

CHF 18.50

CHF 24.—



