Menu-Karte

Salate

11 12 13	Grüner Salat Kleiner gemischter Salat Grosser gemischter Salat-Teller	CHF 6.50 CHF 8.50 CHF 14.50
	Klassiker	
14	Paniertes Schweins-Schnitzel mit Zitrone Pommes-frites Grüner Salat	CHF 20.50
15	Poulet-Flügeli (5 Stück) Pommes-frites Grüner Salat (zusätzliche Flügeli + CHF 2.— pro Stk.)	CHF 19.50
16	Schweins-Cordonbleu mit Zitrone Pommes-frites Grüner Salat	CHF 25.50
17	Schweinssteak 200g Kräuterbutter maison Pommes-frites und Gemüsegarnitur	CHF 24.—
18	Rinds-Entrecôte 200g mit Kräuterbutter Pommes-frites und Gemüsegarnitur	CHF 34.—
	Fisch	
19	Pangasius-Knusperli (*VN) Sauce Tartare Salzkartoffeln Grüner Salat	CHF 18.50
20	Frittierte Eglifilets im Bierteig (*PL) Sauce Tartare Salzkartoffeln Grüner Salat	CHF 24.—